
ワイキキ、カカアコ、アラモアナのいずれにも近い、「Seibu  P r i nce  
Hotels & Resorts」ブランドのホテル。日系ホテルならではのおもてなし
で、安心のご滞在を楽しめます。

所在地：100 Holomoana St, Honolulu, HI 96815

常夏の楽園でも、
フリー・ステイ・ギフトを。

プリンス ワイキキ

フリー・ステイ・ギフト 海外利用キャンペーン

［フリー・ステイ・ギフトの本キャンペーン利用に関するご注意 ］
※食事なしのプランです。4泊目以外はベストレート（早割等の条件付き料金を除く最安値料金）が適用されます。※お食事など追加でサービスをご利用された場合、カード会員様ご自身で追加
料金をお支払いください。※無料宿泊の対象となる客室は「オーシャンフロント ハーバー」です。※基本カード会員様、または家族カード／追加カード会員様ご本人を含む宿泊のみに
ご利用いただけます。※ご予約の取消・変更はホテルが指定する期限内にお手続きください。ご連絡なき場合、所定のキャンセル料をお支払いいただきます。宿泊券をキャンセル料に充当する
ことはできません。※ご宿泊当日時点で対象カードを解約されていた場合、宿泊券はご利用いただけませんのでご注意ください。※宿泊券は有効期限を過ぎますとご利用いただけません。
必ず有効期限内でのご宿泊にご利用ください（4泊目が有効期限内でない場合はご利用いただけません）。※宿泊券の再発行はいたしかねます。また宿泊券の複写はご利用いただけません。
※宿泊券の紛失、盗難または滅失などに対して、特典対象ホテルおよび弊社は責任を負いかねますのでご了承ください。※本キャンペーンを通して提供されたサービスについて問題が生じた
場合は、カード会員様と各対象ホテルとの間で解決するものとし、弊社は責任を負いかねます。※ご利用いただける客室には限りがございます。空室状況や除外などの理由により、ご希望に
沿えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。※対象となるホテル、サービスの内容、対象外日などは予告なく変更・中止となる場合がございます。

毎年、カードの更新に感謝を込めてプレゼントしている
国内ホテル１泊無料の宿泊券「フリー・ステイ・ギフト」。
期間限定で「プリンス ワイキキ」の4泊目のご宿泊にご利用いただけます。

4泊の場合

1泊目　ベストレート

2泊目　ベストレート

3泊目　ベストレート

4泊目　フリー・ステイ・ギフトで1泊無料

4連泊以上のご宿泊において

4泊目がフリー・ステイ・ギフトで無料

5泊目以降 ベストレートー

5泊以上の場合

※特典は、次ページに掲載の予約センターにて4泊以上をご予約いただいた場合
に適用されます。 ※ザ・ホテル・コレクションを含む他の宿泊プランやサービスと
の併用はできません。 ※全日程において1室1泊2名様までのご利用となります。

ご宿泊特典

・13時からのアーリー・チェックイン
※空室状況による

・滞在中1回朝食無料
※滞在中のいずれか1日　※2名様分まで

【 周辺スポットへの所要時間（平常時） 】

・アラモアナビーチパーク…徒歩約5分

・アラモアナセンター…徒歩約10分

・ダウンタウンエリア…車で約10分

・ダニエル・K・イノウエ（ホノルル）国際空港…車で約20分

ご宿泊対象期間

2025年
1月3日（金）

〜
2025年

6月30日（月）



PRINCE WAIKIKI

本キャンペーンでは「オーシャンフロント ハーバー（約38.4m²）」を
ご用意。床から天井までの大きな窓から全面に海を望みます。

活気あふれるワイキキとアラモアナの間に位置する
「プリンス ワイキキ」。
オーシャンフロントの素晴らしい眺めとともに、
リラックスした休日をお楽しみいただけます。

安心の

日本語
コンシェルジュサービス

日本語を話せるスタッフが
在籍。快適なご滞在を
サポートします。

対応時間／8:00～18:00

●特典対象のカードと宿泊券を必ずお持ちください。
●特典対象のカードと宿泊券のご呈示がない場合、4泊目はご到着日時点でのベストレートにて宿泊代を頂戴します。
●チェックイン時に、特典対象のカードをご呈示のうえ、宿泊券にサインをしてフロントデスクにお渡しください。
●Seibu Prince Grobal Rewardsの特典は併用できません。

ご宿泊当日のご注意

0570‐07‐8686

■ご予約はお電話で承ります。

■対象カード

ご予約受付期間：2024年10月10日（木）～2025年5月31日（土）

・アメリカン・エキスプレスの「フリー・ステイ・ギフト ハワイ利用キャンペーン」ご利用の旨を必ずお申し出ください。
・必ずお手元に対象クレジットカードと宿泊券をご用意ください (カード番号、および宿泊券の有効期限と発行番号などの情報が必要になります)。

（ハワイエリア受付時間：10：30～15：00／土日祝除く）

朝、目覚めた瞬間から広がる絶景
地元の新鮮な食材を使ったメニューを提供するレストラン。ほかにも
バーや寿司店、コーヒーショップなど多彩な店舗が揃っています。

海を眺めながらハワイの味を満喫

スイミングプール、インフィニティープール、ジャクジーのほか、最大
2～4名様までのプライベートなカバナ（有料・予約制）も。

ゆったり流れるリゾートの時間を
チャンピオンシップにも使われるホテル直営コース「ハワイ プリンス 
ゴルフ クラブ」は、初心者から上級者まで楽しめる全27ホール。

緑豊かなコースで爽快にプレー

プラチナ・カード®／ANAアメリカン・エキスプレス®・プレミアム・カード／アメリカン・エキスプレス®・ビジネス・プラチナ・カード

西武プリンスホテルズ＆リゾーツ予約センター


